ESTADO DA PARAIBA
CÄMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N° 35/2023.

Guilherme Antônio de A. Fernandes, Vereador com

da tramitação
assentO nesta Casa Legislativa depois
regimental vem requerer:

rua Getúlio Vargas, Solicito iluminação em 1ed na

centro, nesta cidade.

O requerente pede o apoio unânime de seus pares na

aprovação do presente pedido bem como por parte do Poder

Executivo Municipal

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mamanguape, em 15

de Fevereiro de 2023.

GUILHERME ANTÔNIO DE A. FERNANDES

Vereador

APROVADO

Aaniershiveird Verissimo EM:16/02123 Presidente

Diego de Miaaeinspenoto Koscano lyra
19sefretárlo Carlito Ferreira dá Silvá Filho

29 Secretário

1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }